

Årsredovisning för

Studion AB

556717-0492

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Barshamoun
Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studion AB, 556717-0492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Verksamheten startades juli 2021 och bedriver Brasserie Deck på Liljeholmskajen i Stockholm.

Bolaget är helägt av Twin Capital Investment AB (556561-6447).

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2023 med 39%, även fortsatt ner under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 731 408	9 384 124	6 139 739	
Resultat efter finansiella poster	-1 979 402	-120 496	-776 339	-33 458
Soliditet %	-48,9	3,4	2,3	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	68 664	4
Balanseras i ny räkning		4	-4
Årets resultat			-1 979 403
Belopp vid årets utgång	100 000	68 668	-1 979 403

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 668
Årets resultat	-1 979 403
Summa	-1 910 735
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 910 735
Summa	-1 910 735

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 731 408	9 384 124
Övriga rörelseintäkter		204 027	123 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 935 435	9 507 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 645 025	-2 810 469
Övriga externa kostnader		-2 807 578	-2 286 760
Personalkostnader	2	-3 095 084	-4 203 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 524	-326 423
Övriga rörelsekostnader		-384	-276
Summa rörelsekostnader		-7 903 595	-9 627 249
Rörelseresultat		-1 968 160	-119 456
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-134	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 281	-1 042
Summa finansiella poster		-11 242	-1 040
Resultat efter finansiella poster		-1 979 402	-120 496
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	120 500
Summa bokslutsdispositioner		0	120 500
Resultat före skatt		-1 979 402	4
Årets resultat		-1 979 403	4

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	504 344	684 920
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 606 634	2 781 582
Summa materiella anläggningstillgångar		3 110 978	3 466 502
Summa anläggningstillgångar		3 110 978	3 466 502
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		179 233	179 233
Summa varulager m.m.		179 233	179 233
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 697	158 138
Övriga fordringar		58 310	58 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 222	362 669
Summa kortfristiga fordringar		330 229	579 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 026	703 109
Summa kassa och bank		80 026	703 109
Summa omsättningstillgångar		589 488	1 461 428
SUMMA TILLGÅNGAR		3 700 466	4 927 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 668	68 664
Årets resultat		-1 979 403	4
Summa fritt eget kapital		-1 910 735	68 668
Summa eget kapital		-1 810 735	168 668
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 186 902	3 196 902
Summa långfristiga skulder		4 186 902	3 196 902
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 490	5 910
Leverantörsskulder		790 356	833 546
Övriga skulder		342 371	508 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 082	214 163
Summa kortfristiga skulder		1 324 299	1 562 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 700 466	4 927 930

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	11

Kommentar till not

Minskat anställda på grund av mindre omsättning 2023.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	902 881	549 795
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		353 086
Utgående anskaffningsvärden	902 881	902 881
Ingående avskrivningar	-217 961	-50 185
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-180 576	-167 776
Utgående avskrivningar	-398 537	-217 961
Redovisat värde	504 344	684 920

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 082 942	2 944 268
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		138 674
Utgående anskaffningsvärden	3 082 942	3 082 942
Ingående avskrivningar	-301 360	-147 213
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-174 948	-154 147
Utgående avskrivningar	-476 308	-301 360
Redovisat värde	2 606 634	2 781 582

Underskrifter

Södertälje

Fikri Frank Barshamoun
Fikri Frank Barshamoun
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum